Botucatu, 27 de novembro de 2007.
OFÍCIO GP. Nº 1037/2007

Prezado Senhor,

Pelo presente, convidamos Vossa Senhoria para o ato de entrega do Diploma “Reconhecimento Comunitários aos Doadores de Sangue e de Órgãos”, que será realizado durante a Sessão Ordinária do próximo dia 3 de dezembro, às 19h30min.

Informamos que no presente ano o Diploma será conferido para as seguintes pessoas indicadas pelo Hemocentro e pela OPO: Danilo Joaquim de Carvalho (Doador de Plaqueta), José Maria Ferreira de Oliveira (Doador de Sangue), Família de Clecy Barroso Rodrigues (Doador de Múltiplos Órgãos),  Família de José Dante Trevisani (Doador de Córneas).

Contando com a presença de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente da Câmara

À Sua Senhoria o Senhor

LUIZ ALBERTO BUENO
Ex-Vereador à Câmara Municipal de
Botucatu – SP